5. ~ 8. 명 참여105

3 경기북부 폭우피해지역 사회공헌 활동 2025. 8. 5. 명 참여18

4

기타

영남지역 산불피해지역 특별모금 
2025. 3. 28.

~ 4. 4

명 참여57 , 

원 기부2,400,000

5 생명잇기생명을 잇는 헌혈증 기증 . . . - 2025. 4. ~ 11.
명 참여 개 10 , 82

헌혈증 기증

6 나눔 히어로즈 운영G- 2025. 8.~ 11. 명 참여7

❍ 집 행 액( ) 금 원2,304,550 금이백삼십만사천오백오십원(

3 세부내용 

연번 구분 제목 내용 및 결과

1 개별형
사랑의 헌혈운동

단체헌혈 및 개인헌혈( )

- 운영내용 혈액수급이 어려운 상황에서 안정적인 : 

혈액수급 유지를 위한 단체헌혈 운영 

운영결과 단체헌혈 회 진행 - : 5

2

재단

주도

탄탄대로 공동 캠페인2025 

운영내용 이러상 속 실천을 통한 사회문제 - : 

해결 비대면 캠페인 탄소중립 나눔 실천 재난 ( , , 

대비 등 매월 다양한 주제 활동)

[...]

5
생 명 잇 기 생명을 잇는 . . . -

헌혈증 기증 

운영내용 경기혈액원과 연계하여 진행하는 - : 

헌혈운동과 더불어 헌혈증 기증을 통한 ESG 

경영 및 생명나눔 실천

운영결과 명 참여 개 헌혈증 기증 완료- : 10 , 82

6 나눔 히어로즈 운영G-

- 운영내용 우수직원 발굴 격려하여 조직 내 : ·

선한 영향력 전파 및 내부 나눔문화 확산

운영결과 명 참여- : 7

4 예산 집행결과  

m 집 행 액 : 금 원2,304,550 금이백삼십만사천오백오십원( )

m 집행내역 

구분 산출근거 금액 예산과목

계 2,304,550

탄탄대로 

공동캠페인
원 식459,400 ×1 459,400

사업구분경상사업비 단위사업기본경비 관사업비용 항영업비용 ) ) ) )

세항목적사업비 목관서업무비 ) ) 세목정원가산업무비)

경기북부 

폭우피해

지역

식984,470×1 984,470
사업구분기획사업 단위사업기획 및 홍보 관사업비용 항영업비용 ) ) ) )

세항목적사업비 목일반운영비 ) ) 세목사무관리비내부행사) ( )